Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 24, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com

o disposto no Edital nº 6, de 22 de janeiro de 2021, que dispõe sobre as normas da Seleção de

Estagiário, decididos os recursos interpostos contra o Edital nº 19/2021, TORNA PÚBLICO
o resultado final e a homologação do Processo de Seleção de Estagiários nº 01/2021:

Qualificação do Candidato Avaliação

Inscrição Nome Curso
Média

Aritmética
Classificação

51 Ana Nayra Romano Administração 8,75 1º

46 Fernanda Scolari Arquitetura e Urbanismo 8,80 1º

86 Kauana Rechzinski Arquitetura e Urbanismo 8,57 2º

9 Ane Caroline da Silva Ciências Contábeis 9,87 1º

83 José Augusto de Lara Severo Ciências Contábeis 8,45 2º

11 Liane Ramos Boeno Educação Física 9,88 1º

79 Natieli Rauber Nicolau Enfermagem 9,12 1º

69 Bruno Henrique Nesi Enfermagem 7,85 2º

20 Laís Fabiana Serafini Engenharia Ambiental 8,84 1°

27 Caroline Thainá Rovani Rodrigues Engenharia Ambiental 8,68 2º

65 Taiana Cristina Vinciguerra Engenharia Ambiental 8,00 3º

10 Luana Vitoria da Rosa Simon Engenharia Ambiental 7,24 4º

25 William Cucchi Bottin Engenharia Ambiental 7,16 5º

33 Gabriel Astolpho Vieira Engenharia Ambiental 6,91 6º

84 Mariana Andrade da Cruz Engenharia Ambiental 6,90 7º*

3 Willian de Seixas Testolin Engenharia Ambiental 6,90 8º

32 Ananda Luisa dos Santos Piran Ensino Médio 9,39 1º

30 Maiara Eloísa Antunes Argenton Ensino Médio 9,36 2º

63 Isadora Castanha de Andrade Ensino Médio 9,34 3º

85 Bárbara Cassandra da Silva Speorin Ensino Médio 9,27 4º

89 Valeria Sartori Faller Ensino Médio 9,23 5º

64 Laisa Backof Lavall Ensino Médio 9,19 6º

101 Aline Maier Tancon  Ensino Médio 8,80 7º

76 Jucély Kaefer de Almeida Ensino Médio 8,73 8º

98 Hellen Maier Tancon  Ensino Médio 8,68 9º

92 André Carlos Bernardi Cozer Ensino Médio 8,61 10º

94 Saymon Emanuel Ferrarini Ensino Médio 8,50 11º

82 Guilherme Espaniol Schlickmann Ensino Médio 8,48 12º

48 Alana Gabrielly Gomes Ensino Médio 8,42 13º

78 Maria Rita Ceratti Ensino Médio 8,39 14º

67 Jaqueline de Lara de Oliveira  Ensino Médio 8,18 15º

23 João Vitor Machado Mendes  Ensino Médio 7,75 16º

77 Eduarda Ribeiro Loff Ensino Médio 7,38 17º

8 Eduardo Gabriel Loduvichak Ensino Médio 7,14 18º

66 Heloisa Carolina Jaboinski Gehlen Farmácia 9,28 1º

81 Alana Fátima Drai Farmácia 9,20 2º

74 Alana Vitoria Zatti Farmácia 9,19 3º

36 Luana Andressa de Lima Correa Farmácia 8,92 4º

26 Larissa Basso Cichinel Farmácia 8,77 5º

45 Luiz Eduardo Hackbart  Informática 8,82 1º

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

88 João Pedro Buratto Carneiro Informática 8,17 2º

15 Julia Maria Maciel Magistério 9,20 1º

53 Luana Silveira Pronobi Pedagogia 10,00 1º

44 Erica Xavier Gavião Pedagogia 9,94 2º

6 Cleonice Massmann  Pedagogia 9,76 3º

42 Silvane Loch Castagna Pedagogia 9,75 4º

90 Cleudes Regina Ferrarini Pedagogia 9,70 5º

62 Jussara Soares Schmit Pedagogia 9,54 6º

2 Joelma Foster Martins Pedagogia 9,25 7º

68 Thauana Bottega de Oliveira Pedagogia 9,23 8º

52 Jeinni Sabrina de Faria Pedagogia 9,22 9º

22 Aline de Jesus Pedagogia 9,11 10º

29 Vitoria Bello Lima Pedagogia 8,82 11º

59 Letícia Zambom Miranda Pedagogia 8,70 12º

39 Sheila Daiana Cardoso Pedagogia 8,69 13º

50 Grazieli Aparecida Tesker Pedagogia 8,65 14º

70 Lais Arieli Klein Pedagogia 8,64 15º

73 Simone Rodrigues Nunes Pedagogia 8,50 16º

57 Tainara Carla Zmozinski Pedagogia 8,48 17º

38 Lauana Portes Bueno Pedagogia 8,44 18º

1 Andressa Bonkoski Pedagogia 8,35 19º

72 Kayoma Thais Fedechen Pedagogia 8,30 20º

47 Gisele Varella Loch Pedagogia 8,23 21º

71 Margarete Canci de Moura Pedagogia 8,10 22º

60 Inês Helena Grigolo de Medeiros Pedagogia 8,09 23º

55 Daiane Zamban Schmidt Pedagogia 8,07 24º

95 Luciana Lisboa Pedagogia 7,47 25º

49 Kamila Miott Psicologia 9,46 1º

80 Eduarda Voss Jacobino Psicologia 9,20 2º

93 Lenuzia Pasqualli de Jesus Psicologia 8,80 3º

40 Daiana Silveira Conte Serviço Social 8,91 1º

18 Alice Machado de Souza  Serviço Social 8,15 2º

*Desempate pelo critério da alínea “b” do Item 6.2 do Edital de Abertura

Marmeleiro, 18 de fevereiro de 2021.

PAULO JAIR PILATI

Prefeito de Marmeleiro